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Run and Bike E. Leclerc

Les Sables Vendée Triathlon - dimanche 16 novembre 2025

Résultats - Run and Bike S
Pl Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Par sexe
1 242 LES 12 TRAVAUX DE CHARLY Chihab Eddine HAOUSSI / Emilien PINEAU 56:28 - 1°M
2 218 DUPOND ET DUPONT William BERNARD / Alexy LE MENN 57:52 +01:24 2°M
3 219 E LECLERC Alban GAZEAU / Nicolas MORDELET 58:30 +02:02 3°M
4 295 LES VAIREENS Pierre BUREAU / Matthieu NICOLAIZEAU 58:49 +02:21 4°M
5 241 LE LIEVRE ET LA TORTUE Maxime PLAIRE / Alexandre DALLET 59:02 +02:34 5°M
6 324 RAPV TEAM Corentin GAUTRON / Charles CHANTECAILLE 59:51 +03:23 6°M
7 342 TEAM ROCHE SUD Estebann BLANCHARD / Benjamin ROCHETEAU 1:00:38 +04:10 7°M
8 232 L EQUIPE D Fabien MOUNIER / Julien VOISNEAU 1:00:51 +04:23 8°M
9 311 ONSEDEZINGUE Sebastien SIMON / Antoine GUILLOU 1:01:18 +04:50 9°M
10 281 LES POWER RANGERS Theo MERLET / Felix GUILLET 1:01:21 +04:53 10°M
11 261 LES FULL SPEED Lucas BOUARD / Alan AIRTAU 1:01:47 +05:19 11°M
12 206 BOBDUGRANDS ET SON ACOLYTE Yann ROCHETEAU / Eliott BOUCARD 1:01:53 +05:25 12°M
13 253 LES COQUINES EN BICYCLETTE Gabriel AUGUSTE / Martin AIRIAU 1:02:59 +06:31 13°M
14 287 LES RVTISTES MIXTES Yael ALEXANDRE / Aubin CORMIER 1:03:26 +06:58 1° X
15 345 TEAMMARCO 1H15 Aurelien DUPONT / Marc ROUSSEAU 1:03:36 +07:08 14° M
16 330 STRAVA LE FAIRE Noe GENDRON / Anouk HERVOUET 1:04:26 +07:58 2° X
17 278 LES PIERRES Pierre PINEL / Pierre LEROY 1:04:32 +08:04 15° M
18 203 ABV Theo CHAPELEAU / Owen GRELET 1:05:05 +08:37 16°M
19 303 MATAX Mathias RONDEAU / Axel BRECHOTTEAU 1:05:24 +08:56 17°M
20 297 LES VEROLOUS Nicolas BROSSET / Brice NAULEAU 1:05:26 +08:58 18° M
21 229 JOGGING CLUB SABLAIS NICO ET LYLIAN Lylian CORNEVIN / Nicolas TABAREAU 1:06:45 +10:17 19° M
22 269 LES JARDINIERS David FUSEAU / Emmanuel JUTON 1:06:58 +10:30 20° M
23 272 LES LOULOUS DU ICS Clement BARDAINE / Matthieu GABARD 1:07:21 +10:53 21°M
24 337 TEAM GIGI Emilie LOUVIOT / Guillaume GIMARD 1:07:24 +10:56 3°X
25 244 LES BBJACKS Dylan GIRARDEAU / Gautier REMAUD 1:07:32 +11:04 22° M
26 288 LES SANS FREINS ! © Paloma BREAL / Josepha CATHUDAL 1:07:48 +11:20 1°F
27 236 LA TEURGOULE ET LE FION Axelle GIRAUDEAU / Antoine LEBARBEY 1:07:48 +11:20 4° X
28 271 LES KIWITOS Nicolas MARTIN / Volodia GARANDEAU 1:07:59 +11:31 23° M
29 290 LES SECOS Johann GALLY / Thomas LHOMMEAU 1:08:01 +11:33 24° M
30 310 ON VA OU QU’EST CE QU'ON FAIT Victor LAURENT / Antoine LE CAM 1:08:16 +11:48 25°M
31 347 TIC & TAC Karine FALGON / Thierry ROUSSEL 1:08:26 +11:58 5° X
32 321 PLISSON S Corentin PLISSON / Victor PLISSON 1:08:45 +12:17 26° M
33 352 YDILE ET RASTA Killian VIOLLEAU / Evan MANDIN 1:08:46 +12:18 27° M
34 341 TEAM ROCARD David ROCARD / Vanessa ROCARD 1:08:51 +12:23 6° X
35 245 LES BEAUFS Alban VOYER / Christophe NEAU 1:08:58 +12:30 28°M
36 243 LES ANDALOUS David CAVALIERE / Jesus Angel CASTELLANO BAENA 1:09:00 +12:32 29° M
37 309 OCEA Khaled AL MAJTHOUB / Julie AMIAUD 1:09:04 +12:36 7° X
38 227 JEAN BULLE Nolwen LOURDAULT / Thomas REFFINATO 1:10:13 +13:45 8° X
39 280 LES POTES EN BOIS Francois Xavier VINET / Mathieu CABOT 1:10:22 +13:54 30° M
40 209 BTA Enzo BOITEAU / Stevy BOITEAU 1:10:24 +13:56 31°M

\ y

ChronosMetron 2004-2025 Résultats - Run and Bike S - 16/11/2025 17:13:53 * Page 1/4



A

Pl

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dos

349
285
301
315
217
346
266
247
319
204
331
228
224
213
348
265
263
343
338
339
273
305
221
316
237
302
320
283
277
289
214
240
259
162
235
328
296
323
202
299
226
307
344
248
211

Nom-prénom

TWINTEAM

LES RONCES

LS CLUB

PARTENAIRES PARTICULIERS
DANS LE RETRO

THE 512 CHALLENGERS
LES GUES DIN

LES BIBICHES
PHYSIOLONNE

AKAI KIZUNA

TAISO

JOAILLERIE COSSA
IRIS

CHAREVE

TRYSOLEIL

LES GORRONNAIS

LES FUTURS PROFS D’EPS
TEAM SALE

TEAM MIMIL

TEAM NO&PO

LES MOLLETS DE COQ
MON CHEF

ESTEMIE

PASSION BRUNCH
LAFFONT S

MA NIE

PINERSON

LES RAGON DINGUES
LES PELICANS

LES SAUMUROIS
CHICHE

LE BMX EST DANS LA MARRE
LES ECUREUILS
EQUIPE 162

LA MAINBOBRINGUE
SISTERS B

LES VALAGAT

PRINCE FAMILY

A&C

LITTLE JIBE

JCS VANESSA ET JULIE
MUTUELLE DE POITIERS LES SABLES D'OLONNE
TEAM TCY

LES BONS ZIGS

CAVA

Equipe

Louka BRIFFAULT / Lenny BRIFFAULT
Sacha LANDREAU / Matahi PAUTOT
Marine LESAGE / Charly GERARD
Laurent DELAHAYE / Cedric NOURAUD
Arthur MICHAUD / Josephine FAUCON
Willy ROCHER / Yohann METAY

Patricia BARITHEAU / Laurent REIGNIEZ
Manon BIGOT / Naomie ROCARD
Thibault BORLETEAU / Geoffrey BERNARD
Noa LOGEAIS / Enzo GILLOT

Sebastien LOGEAIS / Donatien MITARD
Melanie TRICHET / Landry TRICHET
Edouard TONDOUX / Jonathan HUET
Eve HALOPEAU / Charles HALOPEAU
Soline BARREAU / Trystan LEBLANC

Eric HUBERT / Jean Francois AUBERT
Julia PIRON / Valentin SORIN

Johanna BERNARD / Charline JAMOIS
Anthony GUITTON / Margaux FOUCHER
Pauline VIOLLEAU / Noemie RIDEAU
Garry GUILLOUX / Peter VALLEE
Guillaume RABILLER / Remi MOURAT
Esteban GUILLET MOUILLE / Emie MAURY
Marine DENYS / Tanguy GUEDON
Bertrand LAFFONT / Thomas LAFFONT
Eugenie DUPUY / Marc FLORANCE
Jonathan PINEAU / Romain BERSON
Vincent ROUILLARD / Sylvain DU PONTAVICE
Nicolas RACLET / Thomas MARTIN
Laurent VERDIER / Marine VERDIER
Ludovic GUILLET / Jules GUILLET

Louis Marie LEEUWS / Theo MARIANNE
Ulysse COUTAN / Paul MAILLARD
Mickael DUCHESNE / Johan CHEVALLIER
Leo GATINEAU / Yann GUERRY

Marie BLIER / Pauline BILIER

Valentin NAULEAU / Jeremy GATE
Carole PRINCE / Florian PRINCE
Corentin CARLIER / Alyssa BOITEAU
Jean Baptiste TESSON / Thomas DUMOULIN
Vanessa TABAREAU / Julie GAUTHIER
Charlotte PERON / Romain POUPARD
Christian BOISSEAU / Nathalie SEGURA
David TAILLE / Tristan GUILLET

Marion GAVALDA / Benoit MOREAU

Temps
1:10:33
1:10:43
1:11:22
1:11:32
1:11:37
1:11:53
1:12:00
1:12:01
1:12:08
1:12:29
1:12:37
1:13:33
1:13:40
1:13:52
1:14:01
1:14:19
1:14:20
1:14:21
1:14:26
1:14:27
1:14:28
1:14:43
1:15:02
1:15:03
1:15:05
1:15:19
1:15:46
1:16:05
1:16:21
1:16:31
1:16:40
1:17:01
1:17:05
1:17:14
1:17:22
1:17:25
1:17:28
1:18:13
1:18:23
1:18:50
1:19:20
1:19:26
1:19:26
1:19:33
1:19:49

Ecart

+14:05
+14:15
+14:54
+15:04
+15:09
+15:25
+15:32
+15:33
+15:40
+16:01
+16:09
+17:05
+17:12
+17:24
+17:33
+17:51
+17:52
+17:53
+17:58
+17:59
+18:00
+18:15
+18:34
+18:35
+18:37
+18:51
+19:18
+19:37
+19:53
+20:03
+20:12
+20:33
+20:37
+20:46
+20:54
+20:57
+21:00
+21:45
+21:55
+22:22
+22:52
+22:58
+22:58
+23:05
+23:21

Par sexe
32°M
33°M
9° X
34°M
10° X
35°M
11° X
2°F
36° M
37°M
38°M
12° X
39° M
13° X
14° X
40° M
15° X
3°F
16° X
4°F
41° M
42°M
17° X
18° X
43°M
19° X
44° M
45°M
46° M
20° X
47° M
48° M
49° M
50° M
51°M
5°F
52° M
21° X
22° X
53°M
6° F
23° X
24° X
54° M
25° X
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart Par sexe
86 223 GAETAN & JORIS Gaetan TENAILLEAU / Joris ROBIN 1:19:50 +23:22 55°M
87 270 LES KIKITOS Alan KIRIE / Sebastien KIRIE 1:20:11 +23:43 56° M
88 293 LES TRAILEURS ICS Fanny TRICHET / David GENDRON 1:20:25 +23:57 26° X
89 256 LES CURE DENTS Julien GODARD / Rodrigue LE CALLONNEC 1:20:28 +24:00 57°M
920 322 POWER OF LOVE Anne Laure RAGUIDEAU / Jean Francois LANOUE 1:20:32 +24:04 27° X
91 254 LES CROCODILES @ Kathleen TARTARIN / Magali LAVOYER 1:21:08 +24:40 7°F

92 239 LAURAMAX Lauranne COUTAUD / Maxime LANDREAU 1:21:10 +24:42 28° X
93 268 LES IMPREVUS Elodie DIGUET / Vincent BOISSINOT 1:21:34 +25:06 29° X
924 276 LES PAS D ELAN Veronique BLANCHARD / Jerome JUDIT 1:21:37 +25:09 30° X
95 201 3 RIVIERES Florent HODEBERT / Bruno CALLAMAND 1:21:43 +25:15 58°M
96 262 LES FUSEES ROUGES © Candice GUYON / Laurine DAVID 1:22:27 +25:59 8°F

97 332 TEAM 24 NOVEMBRE David LOUINEAU / Caroline LECHERBONNIER 1:23:14 +26:46 31° X
98 318 PATMAT Mathieu HUSSON / Patrick GIRAUDON 1:23:16 +26:48 59°M
29 308 NORD SUD Etienne STOENS / Marjorie MUSY 1:23:20 +26:52 32° X
100 225 J&J Julia PEREDES / Jeremy ROY 1:23:26 +26:58 33° X
101 294 LES ULTRAS Stephanie BOUHIER / Patrice LALLEMAND 1:23:31 +27:03 34° X
102 255 LES CUISSES SENTIMENTALES Theo METIER / Lea BOULAIS 1:24:02 +27:34 35° X
103 284 LES RAZMOKETS Didier BADOUX / Nathalie RABILLE 1:24:23 +27:55 36° X
104 334 TEAM DE CHOC Dominique ARNAUD / Marina ARNAUD 1:24:40 +28:12 37° X
105 279 LES PIRATES © Emilie JOUAN / Jo POREL 1:25:07 +28:39 9° F

106 282 LES PTITS MOIRONS Pierre LEMARCHAND / Anne Sophie BAILLOT 1:25:07 +28:39 38° X
107 292 LES TOURISTES Flavien SAVATON / Louis SURMONT 1:26:29 +30:01 60° M
108 238 LAPALITEAM Patrice TESSON / Anthony GRIGNON 1:26:39 +30:11 61° M
109 317 PASTEUREUX Blandine VER / Yohan VER 1:26:52 +30:24 39° X
110 212 CEUKONPAPEUR Severine LABBE GUILLET / Francois CHAMPOT 1:26:56 +30:28 40° X
111 233 L&H Alex CAULIER / Vianney GREAU 1:27:19 +30:51 62° M
112 246 LES BESTOFF Anthony GUIBERT / Rodrigue BOISARD 1:27:52 +31:24 63°M
113 300 LONBID Marine BIDET / Damien LONGEPE 1:27:54 +31:26 41° X
114 333 TEAM CHOCOLAT Philippe BARBEAU / Mylene CAPRICCI 1:28:51 +32:23 42° X
115 291 LES TARTIFLETORS Tom LAMBERT / Alyssia LOUET 1:29:22 +32:54 43° X
116 340 TEAM NUAGES Lea HURTAUD / Alexandre LECOSSIER 1:30:03 +33:35 44° X
117 250 LES BUBULS DU JCS Fabrice BULTEAU / Annie BULTEAU 1:30:05 +33:37 45° X
118 215 CHOUTEAM Melanie BRIFFAULT / Stephane BRIFFAULT 1:30:59 +34:31 46° X
119 207 BONNIN FAMILY Estelle BONNIN / Alexandre BONNIN 1:31:00 +34:32 47° X
120 327 SARAH ET FLO Florian BARRITAUD / Sarah PHELIPPEAU 1:31:02 +34:34 48° X
121 274 LES MORUES Q@ Elisabeth CHEVALIER / Veronique CORTE REAL 1:31:32 +35:04 10° F
122 264 LES GINETTES @ Marie LAFFITE / Adelaide PRADEL 1:31:48 +35:20 11°F
123 249 LES BRUES @ Mathilde LE CAM / Justine DANIAU 1:31:59 +35:31 12°F
124 350 TWIX Raphaelle LE GOFF / Jean Francois BROSSARD 1:32:32 +36:04 49° X
125 306 MR & MRS RUN Jocelyn FALLOT / Aurelie POIRAUDEAU 1:32:35 +36:07 50° X
126 275 LES NAD AUX GRANGES © Nadia GENDRON / Nadege GAUTIER 1:33:17 +36:49 13°F
127 304 MELON ET MELECHE Clara CHEVALIER / Matteo NOGHEROTTO 1:33:39 +37:11 51° X
128 200 BLON BLON Lionel BLONDEL / Isabelle BLONDEL 1:34:12 +37:44 520 X
129 210 CALUS TEAM Christophe LUCAS / Laurence LUCAS 1:35:28 +39:00 53° X
130 329 STEPH ET MAT Q Estelle Casas / Mathilde MULOT 1:36:32 +40:04 14° F
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Pl

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

A

Dos

257
298
251
267
205
312
231
216
313
314
234
258
220
286
351
252

Non partants (8)

208
222
230
260
325
326
335
336

Nom-prénom

LES DERAILLEES

LES WOURRORS

LES CHOUPIS

LES GUILM EN FORME
BARNACLE GEESE

PAP MOUNE

KSC

CHRISTELE ET BRUNO
PAPAILLAT

PAPAPAILLAT

LA KECO

LES DEUX DE TENSIONS
ELSA SOLANGE

LES RONDADES FLIP SALTO
WONDERS NANA

LES COLIBRIS SPORT SABLAIS ADAPTE

BORDER FOLIE

FOXY’S

KAMICHE

LES FLOGUI

RISE PERFORMANCE

ROCHE VENDEE TRIATHLON CADETTES CELESTE & YARAH
TEAM ENIHCAM

TEAM GAUTIER

Equipe

© Ophelie BOUVIER / Camille LE LANN
Gabriel NAVARRE / Alexandrine ETOURNEAU
Carla RAFFEGEAU / Tom PIVETEAU
Eric GUILMENT / Elise GUILMENT
Florent OUDIN / Pauline POURTEIGT
Eric FRANQUELIN / Christelle FRANQUELIN
Leopold LECHAT / Valentin LECHAT
Christele WAUQUIER / Bruno LIPOVAC
Francois PAILLAT / Charlie PAILLAT
Amandine PAILLAT / Robin PAILLAT
Kelly SEGUINEAU / Corentin CLERC

Q Lisa ALLAIN / Mylene MICHEL

@ Solange MORIN / Elsa ROBIC

Q Alexandra TENAUD / Emilie MARIETTE

@ Florence GABORIEAU / Laetitia TEIXEIRA
Jacq BRUTSCHINE / Simon RUSSEAU

Justine BRENUGAT / Olivier VERSTEEGH

Pierre GRIMAUD / Manon BREMAND

Michel LESAFFRE / Karine BIOTEAU

Ghislain RULLIER / Florian ALLAINMAT

Thomas BROSSEAU / Marine JEULAND

Yarah CAMPOS TRIBALLEAU / Celeste MARIETTE
Aurelien POUPIN / Clarisse PACTEAU

Christelle GAUTIER / Sebastien GAUTIER

Temps
1:36:38
1:37:29
1:37:34
1:38:29
1:39:29
1:39:40
1:39:51
1:43:44
1:44:50
1:44:50
1:45:02
1:47:11
1:47:38
1:49:40
1:53:14
1:58:28

Ecart

+40:10
+41:01
+41:06
+42:01
+43:01
+43:12
+43:23
+47:16
+48:22
+48:22
+48:34
+50:43
+51:10
+53:12
+56:46
+01:02:00

Par sexe
15° F
54° X
55° X
56° X
57° X
58° X
64° M
59° X
65° M
60° X
61° X
16° F
17°F
18° F
19° F
66° M
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